
 
 

2020年度特定非営利活動に係る事業会計収支予算書 

2020年4月1日から2021年3月31日まで 

特定非営利活動法人レキオウィングス 

科  目 金  額 （単位：円） 

I  経常収入の部 

 １ 会費・入会金収入 

    入会金（正会員・個人） 

入会金（正会員・団体） 

会費（正会員・個人） 

会費（正会員・団体） 

会費（賛助会員・個人） 

会費（賛助会員・団体） 

 

 

42,000 

0 

66,000 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

108,000 

 

 

(7,000円×6人) 

 

(3,000円×22人) 

 ２ 事業収入 

    国際協力事業（日系ソフトパワー） 

    国際協力事業（日系うちなーブランド） 

    国際協力事業（平和教育） 

    国際協力事業（マーケティング） 

    国際協力事業（基礎教育） 

    国際協力事業（青年研修） 

    人材育成に関する事業（レキオユース） 

    人材育成に関する事業（子弟等留学） 

文化・スポーツ・教育・学術交流事業 

        沖縄の地域おこしに関する事業（なんサポ） 

    沖縄の地域おこしに関する事業（SDGs） 

その他目的を達成するために必要な事業  

 

経常収入合計 

 

2,500,000 

2,500,000 

2,500,000 

3,500,000 

 3,500,000 

3,150,000 

300,000 

3,000,000 

0 

12,600,000 

2,000,000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35,550,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35,658,000 

II  経常支出の部 

 １ 事業費 

    国際協力事業 

    人材育成に関する事業 

文化・スポーツ・教育・学術交流事業 

        沖縄の地域おこしに関する事業 

その他目的を達成するために必要な事業 

 

 

 

11,650,000 

2,950,000 

0 

10,950,000 

0 

    

 

 

 

 

 

 

 

25,550,000 

 

 ２  管理費 

    事務局経費 

  

経常支出合計 

 

10,108,000 

 

 

 

10,108,000 

 

 

 

35,658,000 

経常収支差額   0 

  当期収支差額   0 

  前期繰越収支差額   19,199,195 

  次期繰越収支差額   19,199,195 

 


